

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул. д.10 литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч четыреста один рубль 36 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5		37 401,36
PCY					5		37 401,36
1	1	Изготовление козырька (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5	7 480,27	37 401,36
		БП-00015222 Арматура 14мм класс А3 (6м)		пог.м	4	134,58	538,32
		БП-00015223 Арматура 16мм класс А3 (6м)		пог.м	2	174,17	348,34
		БП-00015225 Труба профильная 20*20*2мм 6м		м	17	180,83	3 074,11
		БП-00012936 Труба профильная 40*20*2мм 6м		м	13	137,12	1 782,56
		БП-00013545 Арматура 10мм класс А3 (5,85м)		м	2	77,92	155,84

Прямые затраты по разделу:	16 758,56
Накладные расходы по разделу:	9 323,63
Сметная прибыль по разделу:	5 085,61
НДС 20% по разделу:	6 233,56
Итого по разделу, включая НДС:	37 401,36

Прямые затраты по всем разделам:	16 758,56
Накладные расходы по всем разделам:	9 323,63
Сметная прибыль по всем разделам:	5 085,61
НДС 20% по всем разделам:	6 233,56
Итого по разделам, включая НДС:	37 401,36

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г.А.